БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«16» февраля  2017 № 48                                                                 г. Белокуриха

	Об утверждении результатов публичных слушаний, назначенных решением городского Совета депутатов от 24.11.2016 № 32, состоявшихся 15.02.2017

В соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов от  28.09.2012 № 94 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокуриха», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 15.02.2017 по обсуждению проекта муниципального правового акта «О принятии Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», назначенных решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от  24.11.2016 № 32 «О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О принятии Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», протокол публичных слушаний от 15.02.2017, руководствуясь ст.ст. 24, 41 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края решил:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний                          от 15.02.2017 по обсуждению проекта муниципального правового акта «О принятии Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», назначенных решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от  24.11.2016 № 32 «О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О принятии Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», состоявшихся 15.02.2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Возложить контроль на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, кредитной и налоговой политике, курортному делу                            (Е.Н. Бондарев).

Председатель

городского Совета депутатов                                        С.К. Криворученко